

TANGENT DANMARK



4. hovedbestyrelsesmøde

afholdt i Svendborg den 10.-12. januar 2020.

Vores 4. hovedbestyrelsesmøde i Svendborg blev en skøn start på året. Alle fremmødte var topgearede til at tage fat på en weekend med en dagsorden med mange punkter, optagelse af ny klub, fællesmøde med repræsentanter fra Ex-Table og hele LC's hovedbestyrelse. På de sidstnævnte møder blev bl.a. samarbejdsaftalerne drøftet og vedtaget. Skønt med samarbejde side-by-side.

Som nogle af jer måske allerede har bemærket, efterstræber vi at få fulgt op på inputs og ønsker fra medlemmer, der deltog i efterårsmødet. Derfor arbejdede vi også i denne weekend med at få formuleret vedtægtsændringer til den kommende generalforsamling.

Vores web-ansvarlige og vores kasserer har især haft ekstra at se til med diverse opdateringer – og med alle de mange nye klubber, der er blevet chartret, har især vores vicelandsformand og formand også haft ekstra at se til – herligt!

Der er mange ting, der skal planlægges og organiseres i forbindelse med generalforsamlingen, så på dette HB-møde blev diverse i den forbindelse drøftet og opgaver fordelt. Der vil være vigtige punkter at tage stilling til på den kommende generalforsamling, så mød op, hvis du vil have indflydelse.

Der arbejdes med nye items i shoppen – så hold øje! Der vil forud for landsmødet være muligt at bestille forskelligt – bl.a. ponchoer, poloer og jakker med logo.

§ Lovændringsforslag

Hovedbestyrelsen har fremsat forslag til vedtægtsændringer, hvis du har kommentarer inden generalforsamlingen, er du velkommen til at skrive til LF@tangentdanmark.dk, senest d. 1.4.2020

Lovændringsforslagene er vedhæftet dette nyhedsbrev.

Chartringsdatoer for nye klubber/nye klubber på vej

Vi er i den lykkelige situation, at vi har fået 97 nye medlemmer i Tangent Danmark siden 1.5.2019, og der er en voksende interesse for at stifte nye klubber 😊

De nye klubber, der er på vej er:

TD9, Nyborg (chartret d. 15.1.2020)
 TD18, Svendborg (chartret d. 10.01.2020)
 TD21, Aabenraa
 TD35 Silkeborg (chartret d. 2.2.2020)

TD54 Århus
 TD84, Haderslev
 TD91, Faxe
 TD113 Ribe (chartres d. 6.3.2020)
 TD 69, Midtsjælland (11.12.2019)
 TD 76, Vojens (8.12.2019)



Distriktsmøder i Ladies Circle

Kunne du have lyst til at deltage i LCD's distriktsmøder 2020 og til at oplyse om Tangent Danmark, fortælle om hvad I laver i jeres klubber og hvordan man starter en klub, så hører vi meget gerne fra dig.

Tangent Danmark betaler for dén, der deltager i mødet for at promovere OS. Vi er behjælpelige med et powerpoint der giver inspiration til, hvordan oplægget kan være 😊 Møderne bliver oprettet som begivenheder på vores Facebookside.

0D1 - LC87 Slagelse, Sorø	19. marts
D2 - LC3 Kolding,	18. marts
D3 - LC76 Vojens	12. marts
D4 - LC46 Ikast	11. marts
D5 - LC36 Odder	3. marts
D6 - LC71 Hirtshals/Års	7. marts
D7 - LC11 Køge	31. marts
D8 - LC63 Glostrup	26. marts
D9 - LC7 Vejle	12. marts



Landsmøde 2020, 1.-3. maj i Rebild

Kære Tangenter og andre læsere!
Tænk engang. Der er nu mindre end 3 måneder til, at vi ses til en herlig weekend i skoven. Vi glæder os helt vildt. Vi glæder os også over den skønne opbakning – i dag er vi oppe på 138 tilmeldte. Og vi er sikker på, at der er mange flere på vej 😊

Hotel Comwell Rebild er godt i gang med forberedelserne, der bliver kræset for os med lækker mad og skønne drinks og bobler. Og mon ikke skoven nok skal gøre sig klar med grønne spirer...

Vi lægger op til helt fri leg under temaet "Forest Springbreak" – forårsfest i skoven. Om du så vil komme som skovhugger, skovfe, trold eller røverne fra Rold, Robin Hood, bøgetræ eller i et klassisk hvidt 30'er jakkesæt med stråhat,

ja det er helt op til dig 😊. Scenen er sat og vi er klar til skovturstemning fredag aften og nat.

Siden sidst har vi fået opgraderet vores aftale med hotellet, så vi har nu 125 værelser til skovglade gæster. Men vent ikke for længe, 2/3 af værelserne er reserveret, og vores aftale på værelser gælder frem til 1. marts. Så hvorfor vente? Gå allerede nu ind på lm20.dk og register dig og din bed-buddy. Du kan læse alt om program og alt-inklusive pakker på hjemmesiden.

I vores netværk er vi aldrig alene. Så hvis du er alene om at tage af sted, så kan vi hjælpe med at finde en bed-buddy. Når du først er ankommet i skoven, er du helt sikker på godt selskab.

VI GLÆDER OS, TIL VI SES I SKOVEN,
HJERTELIG HILSEN
MADS OG CHRISTINA, LM20.DK





Kandidater til hovedbestyrelsen, HB 2020-2021

Indlæg ved VLF Mette Lindekilde

Helle Nielsen fortsætter som landskasserer i året 2020/2021. Susanne Tambour overgår til afgående Landsformand og Mette Lindekilde indtræder som landsformand. Mona Boesen (ALF), Susanne Nørager (LS), Dawn Mortensen (IRO) og Tine Mandrup (WEB) udtræder af bestyrelsen.

Det er med oprigtig stor glæde vi kan præsentere kandidaterne, der stiller op til hovedbestyrelsen 2020/2021.

Nedenstående er en kort præsentation af hver af kandidaterne. Uddybende præsentation gives samtidig med udsendelsen af indbydelsen til generalforsamlingen.

Til landsekretær opstiller.:

Birgit Eg Nygaard. 46 år. Gift med Lars og har sammen 2 store drenge på hhv. 16 og 20 år. Bor i Holstebro. Af hele hjertet LC'er og har været med i LC77 Holstebro siden april 2006.

Christina Schultz-Møller. 46 år. Bor i Hadsund sammen med Mads og deres teenage-drenge. Har været en aktiv og engageret LC'er i 15 år og oplevet mange LC-eventyr sammen med de skønne kvinder fra Hadsund-Mariager.

Marianne Thode Loft. 52 år. Bor i Haderslev og er medlem af Tangent 12 Sønderjylland siden klubben blev stiftet i 2013, så hun har været med til at skabe og udvikle klubben. Gift med Peter, og mor til Esther på snart 15 år og Elisabeth på næsten 17 år.

Til vicelandsformand opstiller.:

Kirsten Valentin Frøsig Rasmussen. 46 år. Gift med Søren og er mor til 2 teenage-terrorister: Johannes på 16 og Oda på 14. Er vokset op med LC og RT, og har været medlem af Ladies Circle i 15 år, indtil sidste år hun gik ud på grund af alder. Har været med til at starte Tangent Roskilde op og er aktuelt formand for klubben.

Rikke Blomberg. 46 år. Bor i Svendborg. Gift med Lars og mor til skønne Christian, samt bonusmor til 2 piger. Bor i Svendborg og er faktisk medlem af 2 tangentklubber, Tangent 3 Fyn og Tangent 18 Svendborg, sidstnævnte har hun været med til at stifte.

Til Weblady opstiller.:

Pernille Dilling. 46 år. Bor sammen med Morten og mor til 2 store sønner. Medstifter af Tangent 94 Lyngby-Søllerød. Har været med i LC i +10 år som har givet store oplevelser og blod på tanden til at fortsætte engagementet i netværket.

Til IRO opstiller:

Elly Nissen. 59 år. Har 2 voksne døtre på hhv 30 og 27 år bosiddende i hhv Norge og Australien. Medlem af Tangent 2 Fyn, hvilket hun har været, næsten lige fra klubben blev startet. Har været LC'er i LC 18 i Svendborg, dog optaget i LC 31 Kruså - var medlem i 16 år.

